[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

                        PORTARIA Nº 071/2019, DE 28 DE  FEVEREIRO DE 2019
                  ALTERA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  QUE SPECIFICA
                             O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o Art 106 da  Lei Nº 03 de 30/09/1993:
                             RESOLVE:
ALTERAR, em face de apresentação de novo requerimento do servidor, a concessão de FÉRIAS, prevista na lei supracitada,  concedida ao servidor   JOÃO MARIA ANTUNES RIBEIRO, ocupante do cargo efetivo de  MOTORISTA II VEIC PESADO através da  PORTARIA N° 061/2019  DE 15 DE FEVEREIRO  DE 2019, sendo que o gozo férias será  concedido em 14/03/2019 A 28/03/2019- 15 DIAS COM CONVERSAO DE 10 DIAS EM PECUNIA.
RIO DAS ANTAS, 28 DE  FEVEREIRO DE 2019.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]